
        

        
        Nakupujete v obchůdku chráněné dílny. Děkujeme za podporu, váš tým GREEN SMILE.




        
            
                
                                                        

                [image: GREEN SMILE]
                
                    Hledat
                                                                                                        Přihlášení
                                                                                                
    
        
                Nákupní košík
        
    
            
                    
                

                
                    Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    
        
            
                

            

        

    


    
        
        






    
        


        
    
        
    


        Hledat
    

    


    

                
            
        
        
            
                	Pytlík na chleba	[image: Pytlík na chleba s membránou - Velký]
Velký pytlík na chleba
                        

	[image: Pytlík na chleba s membránou - Malý]
Malý pytlík na chleba
                        

	[image: Kryt na kynutí těsta]
Kryt na kynutí těsta
                        



	Obaly na svačinu	[image: Rolovací vaky na svačinu (i plavky)]
Rolovací vaky na svačinu (i plavky)
                                                    	
                                        
                                            Velké svačinové vaky                                    
	
                                        
                                            Malé svačinové vaky                                    


                        

	[image: Svačinové ubrousky]
Svačinové ubrousky z eko dílny GREEN SMILE
                        

	[image: Obal na svačinu na housky]
Houska: obal na svačinu
                        

	[image: Obal na svačinu na rohlíky]
Dvojrohlík: obal na svačinu
                        

	[image: SETY - svačinové obaly]
SETY - svačinové obaly
                        



	Láhve a hrníčky	[image: Mini plecháčky]
Mini plecháčky
                        

	[image: Termohrnky s karabinou]
Termohrnky s karabinou
                        

	[image: Plecháčky]
Plecháčky
                        

	[image: Termosky]
Termosky
                        

	[image: Keramické hrnky]
Keramické hrnky
                        

	[image: Turistické láhve]
Turistické láhve
                        

	[image: Sety - termoska a plecháček]
Sety - termoska a plecháček
                        

	[image: Sety - lahve a hrnky]
Sety - lahve a hrnky
                        



	Eko v koupelně
	Eko v kuchyni	[image: Kuchyňské utěrky a hadříky]
Kuchyňské utěrky a hadříky
                        

	[image: Eko houbičky na nádobí]
Pratelné houbičky na nádobí
                        

	[image: Eko sety do kuchyně]
Eko sety do kuchyně
                        

	[image: Mytí nádobí]
Mytí nádobí
                        



	Užitečné obaly	[image: Obaly - květináče]
Látkové květináče
                        

	[image: Obaly na plavky]
Obaly na plavky
                        

	[image: Plážové tašky]
Plážové tašky
                        

	[image: Pytlíky na obuv a přezůvky]
Pytlíky na obuv a přezůvky
                        



	O nás
	Blog
	Pro firmy


    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    

    


    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
    
    

        
            
            
                
                    Odebírat newsletter

                    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




                

            

        

    
        
                            
                    
        
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Spojujeme užitečné s ekologickým, protože zdravý životní styl začíná i tím, jak balíte své jídlo, například také do práce...]

                    
            
                            [image: RADOST tyto vaše zpětné vazby. Děkujeme 😍💚🌿 Objednávka vyřízená rychle a vše proběhlo v pořádku. K objednávce obalu na...]

                    
            
                            [image: Milá maminko, nech se inspirovat naší malou eko bojovnicí 💚🌿 a začni i ty balit svačiny do našich platelných a...]

                    
            
                            [image: 🔥 Znáte ten pocit, když se po náročném tréninku, turistike nebo aktivním výletu vracíte domů a vaše boty jsou úplně...]

                    
            
                            [image: 🎉 Připravili jsme pro vás soutěž o 3x poukážky v hodnotě 1000 Kč na nákup v našem e-shopu chráněné dílny GREEN SMILE. 🌿💚...]

                    
            
                            [image: Budou nové pytlíky na ovozelo a pečivo 🥐🍋🍒🥦🥨, ale pozor, některé z nich jsou tak hezké, že je budete chtít nosit i místo...]

                    
            
                            [image: S naší dizajnovou kapsou na chleba se stanete hvězdou pekárny, ba co víc, celého obchodu! 🌟 Vyberte si na našem e-shopu...]

                    
            
                            [image: Večerní kávy :) během večerní procházky 🌿⛰️ #kava #milujemkavu #nedela #plechacek #hory #milujemehory #horyapriroda...]

                    
            
                            [image: Výlet do Montserratu je jako báječný koktejl – mix kultury, historie a přírody, který si může vychutnat každý turista, a...]

                    
            
                            [image: Líbí se vám myšlenka ekologického vaku? Klikněte, sledujte a staňte se součástí naší dobro “revoluce!” Vaše česká chráněná...]

                    
            
                            [image: Věděli jste, že každá pozitivní recenze může změnit život? 🌟 Když si někdo vezme tu chvíli a napíše pár vřelých slov o...]

                    
            
                            [image: Dobrých tipů na dárky 🎁 není nikdy dost! Já vám přináším jeden dovolenkový, takový z praxe a jelikož vás chceme motivovat,...]

                    
            
                            [image: Víte proč byste si na své zimní výlety měla brát i lískové oříšky? 🏔️❄️🌰 Pro sportovce jsou lískové ořechy nejen...]

                    
            
                            [image: Malý tip pro milovníky skialp lyžování! Věděli jste, že naše rolovací pytle jsou superko i na balení pásů na lyže? Já,...]

                    
            
                            [image: Kde bylo tam bylo, někde ze Slovenska přišla jedna holky, která založila v CZ chráněnou dílnu :) proč, no proto, aby dala...]

                    
            
                            [image: Lednová soutěž o 2x 500 Kč VOUCHER na nákup na e-shopu. Jdete do toho s námi?💚😍🙌 Stačí když: 1. Označíte osobu, se kterou...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                
        
                            Poslední hodnocení produktů                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Plecháček - Medvídek]
                                    
                
                                                                
                            Plecháček - Medvídek
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Ondřej
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Plecháček mám možná už dokonce 2-3 roky a jsem s ním velice spokojený!

Pro jistotu jej myju jen ručně, ale potisk drží a vyjímá se u mě doma. :)
                            

            
                    

    

    


                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Napište nám
	Reklamační formulář
	Sociální podnikání MISTKA SEWING s.r.o.



                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
                            [image: Michaela Tkáčová]
            
                            Michaela Tkáčová
        
        	
                    
                                                    info@green-smile.cz
                                            
                
	
                    
                        +420774921097
                    
                
	
                    
                        greensmile.sewing@gmail.com
                    
                
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                            [image: Udržitelný eshop - eko e-shop GREEN SMILE - chráněná dílna]


                    

    

                        

                                        
                                                                    
                    
    
        
            
                
                    Copyright 2024 GREEN SMILE. Všechna práva vyhrazena.                                    
                            
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
        

    


                    
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                                        
                                
        
            







    
    
    
    

        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    